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BUS 235 Hohnstein - (Waitzdorf - Goßdorf -) Ehrenberg - Ulbersdorf und zurück
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie Ferientagen Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Hohnstein Eiche (2)  ab
Hohnstein Eiche (4)  ab
Hohnstein Markt
Hohnstein Polenztal Serpentine
Rathewalde Ortsmitte
Rathewalde Zum Rundblick
Zeschnig Hocksteinschänke
Zeschnig Wendeplatz
Hohburkersdf. A d Rennstrecke
Heeselicht Markt
Waitzdorf Holländerweg
Goßdorf Alte Schule
Hohnstein Abzw Bad Schandau
Hohnstein Sebnitzer Straße
Cunnersdorf Bockmühlenstraße
Cunnersdorf (Hohnst) Landweg
Oberehrenberg Abzw Cunnersdorf (1)
Ehrenberg Oberehrenberg
Ehrenberg Schule
Ehrenberg Unterehrenberg
Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof
Lohsdorf Am Mühlweg
Ulbersdorf Almenhof

BUS 237 Ulbersdorf Almenhof  ab
BUS 237 Sebnitz Busbahnhof  an
Ulbersdorf Sportplatz  an

1
S

6.00

6.07
6.14

6.19
6.20

6.26

3
S

6.40

6.48
6.56

7.01
7.02

7.08

5
S

7.40

7.48
7.58

8.03
8.04
8.06
8.17

7
S

11.50

11.51
11.52
11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.07

12.08

12.09

9
S

12.52

12.59!
13.06

11
S

13.45

13.46
13.47
13.50
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02

14.03

14.04

13
S

14.35

14.42!
14.49

15
S

15.26

15.33!
15.40

17
S

15.57
15.59!
16.03!
16.11!
16.13!
16.15!
16.17!
16.19!
16.22

19
S

15.57

16.04!
16.11

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Ulbersdorf Sportplatz  ab
Ulbersdorf Almenhof
Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof
Ehrenberg Unterehrenberg
Ehrenberg Schule
Ehrenberg Oberehrenberg
Oberehrenberg Abzw Cunnersdorf (1)
Cunnersdorf Bockmühlenstraße
Cunnersdorf (Hohnst) Landweg
Hohnstein Sebnitzer Straße
Hohnstein Abzw Bad Schandau
Waitzdorf Holländerweg
Goßdorf Alte Schule
Hohnstein Eiche (4)  an

2
S

6.27
6.28
6.29
6.31
6.33

6.36
6.37

6.38

4
S

7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.18
7.20
7.22
7.25
7.26

7.27

6
S

12.09
12.10

12.21!
12.29

8
S

14.04
14.05

14.16!
14.24

S = nur an Schultagen ! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen! = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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